SECRETARIA DA AGRICULTURA, PECUARIA E IRRIGAGAO - XLI EXPOINTER

Mapa final de vendas

Animais Inscritos

Leildo/Raca Qtd. Animais Valor Preco Médio Maior Preco Bo;(rg/(l;%or U$ Oficial U$ Preco Médio
BOVINOS
ABERDEEN ANGUS 9 116.640,00 12.960,00 35.200,00 836 28.641,59 3.182,40
BRAFORD 6 44.000,00 7.333,33 12.500,00 1092 10.804,44 1.800,74
BRAHMAN 2 8.000,00 4.000,00 4.000,00 1427 1.964,44 982,22
JERSEY 11 51.800,00 4.709,09 7.000,00 1722 12.719,77 1.156,34
NORMANDA 3 8.000,00 2.666,67 4.000,00 1264 1.964,44 654,81
TABAPUA 7 28.000,00 4.000,00 4.000,00 1511 6.875,55 982,22
OVINO
CORRIEDALE 7 98.600,00 14.085,71 37.200,00 76 24.211,77 3.458,82
CORRIEDALE NATURALMENTE COLORIDO 3 12.260,00 4.086,67 5.160,00 643 3.010,51 1.003,50
HAMPSHIRE DOWN 3 8.400,00 2.800,00 3.200,00 139 2.062,67 687,56
IDEAL 7 74.600,00 10.657,14 27.600,00 44 18.318,44 2.616,92
ILE DE FRANCE 27 167.640,00 6.208,89 42.000,00 411 41.164,92 1.524,63
ILE DE FRANCE NATURALMENTE COLORIDO 1 3.600,00 3.600,00 3.600,00 707 884,00 884,00
MERINO AUSTRALIANO 1 5.000,00 5.000,00 5.000,00 18 1.227,78 1.227,78
POLL DORSET 9 46.000,00 5.111,11 8.000,00 591 11.295,55 1.255,06
ROMNEY MARSH 3 14.000,00 4.666,67 6.000,00 97 3.437,78 1.145,93
SUFFOLK 26 143.560,00 5.521,54 31.200,00 495 35.251,94 1.355,84
TEXEL 25 112.850,00 4.514,00 12.750,00 180 27.710,93 1.108,44
TEXEL NATURALMENTE COLORIDO 11 51.160,00 4.650,91 8.400,00 687 12.562,62 1.142,06
TOTAL 161 994.110,00 6.174,60 42.000,00 411 244.109,12 1.516,21

Emitido em: 12/09/2018 23:00:34

Cotacao do ddlar ao cambio oficial: 4,0724




SECRETARIA DA AGRICULTURA, PECUARIA E IRRIGAGAO - XLI EXPOINTER

Mapa final de vendas

Rusticos / Leildes / Feira

Leildo/Raca Qtd. | Valor | Preco Médio | Maior Preco | U$ Oficial | U$ Preco Médio
AVES ORNAMENTAIS
Animais 251,00 72.305,00] 288,07 72.305,00 17.754,89) 70,74
BOVINOS
LEILAO NOVILHAS SELECIONADAS - Animais 468,00 572.260,00 1.222,78 100.320,00 140.521,56 300,26
LEILAO TOP DEVON - Animais 7,00 54.320,00 7.760,00 14.000,00 13.338,57 1.905,51
LEILAO VIRTUAL BRANGUS - Animais 9,00 157.500,00 17.500,00 27.000,00 38.674,98 4.297,22
RUSTICOS ANGUS - Animais 12,00 76.500,00 6.375,00 22.500,00 18.784,99 1.565,42
BRAFORD - Animais 2,00 30.000,00 15.000,00 18.000,00 7.366,66 3.683,33
HEREFORD - Animais 1,00 12.000,00 12.000,00 12.000,00 2.946,67 2.946,67
CAPRINOS
BOER - Animais 2,00] 3.400,00] 1.700,00] 1.700,00] 834,89 417 44
CHINCHILAS
Animais 65,00 15.790,00 242,92 15.790,00] 3.877,32] 59,65
COELHOS
Animais 243,00 35.320,00| 145,35 35.320,00] 8.673,02] 35,69
EQUINOS
BT- MARCA DA FUNCAO - Animais 26,00 578.500,00 22.250,00 50.000,00 142.053,83 5.463,61
BT- MARCA DA FUNCAO - Cotas 8,00 255.000,00 31.875,00 190.000,00 62.616,64 7.827,08
CABANHA BOA VISTA E SANTA FE - Animais 41,00 1.886.000,00 46.000,00 200.000,00 463.117,57 11.29555
CABANHA BOA VISTA E SANTA FE - Cotas 9,00 130.000,00 14.444,44 16.250,00 31.922,21 3.546,91
CARAPUCA E RIBEIRAO BONITO - Animais 27,00 795.000,00 29.444,44 120.000,00 195.216,58 7.230,24
CARAPUCA E RIBEIRAO BONITO - Sémem / Embrido 2,00 115.000,00 57.500,00 67.500,00 28.238,88 14.119,44
ESTANCIA VENDRAMIN - Animais 40,00 1.064.500,00 26.612,50 110.000,00 261.393,77 6.534,84
ESTANCIA VENDRAMIN - Cotas 3,00 695.000,00 231.666,67 235.000,00 170.661,04 56.887,01
NOITE DAS ESTRELAS - Animais 13,00 332.000,00 25.538,46 42.500,00 81.524,41 6.271,11
NOITE DAS ESTRELAS - Cotas 6,00 240.500,00 40.083,33 125.000,00 59.056,08 9.842,68
PADRILLOS Il - Animais 2,00 67.500,00 33.750,00 42.500,00 16.574,99 8.287,50
PADRILLOS Il - Coberturas 8,00 362.500,00 45.312,50 70.000,00 89.013,85 11.126,73
PADRILLOS Il - Sémem / Embrido 2,00 46.000,00 23.000,00 23.000,00 11.29555 5.647,78
PADRILLOS Il - Cotas 6,00 178.500,00 29.750,00 43.500,00 43.831,65 7.305,27
RECONQUISTA - Animais 33,00 537.000,00 16.272,73 55.000,00 131.863,27 3.995,86
SANTA ANGELICA E MAUFER - Animais 39,00 697.000,00 17.871,79 50.000,00 171.152,15 4.388,52
SANTA ANGELICA E MAUFER - Cotas 8,00 168.000,00 21.000,00 168.000,00 41.253,31 5.156,66

Emitido em: 12/09/2018 23:00:34




SECRETARIA DA AGRICULTURA, PECUARIA E IRRIGAGAO - XLI EXPOINTER

Leildo/Raca Qtd. Valor Preco Médio Maior Preco U$ Oficial U$ Preco Médio
CRIOULA - Animais 1,00 67.500,00 67.500,00 67.500,00 16.574,99 16.574,99
OVINO
ROMNEY MARSH - Cotas 1,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 491,11 491,11
TEXEL - Cotas 1,00 4.500,00 4.500,00 4.500,00 1.105,00 1.105,00
PASSAROS
Animais 437,00 52.046,00 119,10 52.046,00 12.780,18 29,25
TOTAL 1.773,00 9.303.441,00 5.247,29 235.000,00 2.284.510,61 1.288,50

Emitido em: 12/09/2018 23:00:34

Cotacao do ddlar ao cambio oficial: 4,0724




SECRETARIA DA AGRICULTURA, PECUARIA E IRRIGAGAO - XLI EXPOINTER

Mapa final de vendas

TOTAL GERAL

Tipo Qtd. Valor Preco Médio Maior Preco U$ Oficial U$ Preco Médio
Animal Inscrito 161,00 994.110,00 6.174,60 42.000,00 244.109,12 1.516,21
Animais 1.719,00 7.106.441,00 4.134,06 200.000,00 1.745.025,29 1.015,14
Coberturas 8,00 362.500,00 45.312,50 70.000,00 89.013,85 11.126,73
Sémem / Embrido 4,00 161.000,00 40.250,00 67.500,00 39.534,43 9.883,61
Cotas 42,00 1.673.500,00 39.845,24 235.000,00 410.937,04 9.784,22
TOTAL 1.934,00 10.297.551,00 5.324,48 235.000,00 2.528.619,73 1.307,46

Emitido em: 12/09/2018 23:00:34

Cotagao do délar ao cambio oficial: 4,0724




